
llllilwllllllliiNÁMI!MHWIM"HHIillllllllllllillllili
Ui'l PO0Y4J00

Dodatek č. 4 š..,P _
ke smlouvě ev. č. 06335/2018/DSH

o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje

—oblast Novojičínsko západ

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 330181—1650676349/0800

zastoupený:
lng. Jakubem Unuckou, MBA

(dále jen „Objednatel") náměstkem hejtmana kraje

Transdev Morava s.r.o.

se sídlem: Bozděchova 567/8, Ostrava —Moravská Ostrava, 702 00
IČO: 06738346
DIČ: C206738346
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 1387351730/2700

zastoupená:

(dále jen „účastník č. 1“)

TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s.
se sídlem: Karlínské náměstí 238/6, Karlín, Praha 8, 186 00

IČO: 25774786
DIČ: C225774786
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
zastoupená:

(dále jen „účastník č. 2“)

Transdev Rhein-Main GmbH
se sídlem: Flinschstrasse 22, Frankfurt am Main, 603 88, HRB 85448

zastoupená

(dále jen „účastník č. 3“)
(účastník 1, 2 a 3 jsou společníci konsorcia s názvem „Konsorcium Transdev —Novojičínsko zápaď“

a dále společně jako „Dopravce“)

(dále jen „Dopravce")



II.
Základní ustanovení

cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského
kraje —oblast Novojičínsko západ, ev. č. 06335/2018/DSH (dále jen „Smlouva“), následně byl ke
smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, č. 2 a č. 3.

I I I .
Účel dodatku

Moravskoslezskému kraji rozhodnutím ó. 21/2020-190—Sr5P/2 finanční prostředky, které mají být
Dopravci na základě žádosti a předložených faktur proplaceny.

IV.
Předmět dodatku

Objednatel se zavazuje Dopravci poskytnout finanční prostředky získané zdotace Ministerstva
dopravy ČR na ochranné chemické prostředky, ochranné pomůcky a služby spojené s desinfekcí
prostoru pro cestující ve vozidlech veřejné dopravy, dle jeho žádosti ze dne 22. 4. 2020, v maximální

Pro obsah faktury se použije odst. 6.15 Smlouvy obdobně s tím, že v textu faktury budou doplněna
slova „ochranné chemické prostředky, ochranné pomůcky a služby spojené s desinfekci prostoru
pro cestující ve vozidlech veřejné dopravy“, pro její úhradu se použijí čl. 6.16 až 6.18 Smlouvy
obdobně.

2. Dopravce je povinen vůči objednateli:

a. doložit do 31. července 2020 zúčtování zálohové faktury, přehled/seznam účetních

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy, s datem zdanitelného
plnění od 1. března 2020 do 30. dubna 2020, kdy současnějejich úhradamusí proběhnout

zpět na účet objednatele, ze kterého mu byly poskytnuty, a to vpřípadě, že využití
poskytnutých Finančních prostředků nebude řádně a účelově doloženo,

c. použít obdržené finanční prostredky výhradně na nákup ochranných chemických
prostředků, ochranných pomůcek aslužeb spojených sdesinfekcí prostoru pro cestující



ve vozidlech veřejné dopravy, které slouží k ochraně a prevenci nebezpečí vzniku či rozšíření

onemocnění COVID—19 způsobené novým koronavírem SARS—CoV—Z.

Ochrannými chemickými prostředky a ochrannými pomůckami se rozumí:

. prostředky na mytí rukou pro personál a cestující,

. desinfekční prostředky na desinfekci prostor pro cestující a personál,

. ochranné roušky pro personál, případně jiné součásti oblečení potřebné pro snížení

rizika nákazy a
. obdobné prostředky a ochranné pomůcky.
Personálem se rozumí pracovníci dopravce, kteří jsou při výkonu své funkce ve styku

s cestující veřejností.

.W Smluvní strany uzavírají tento dodatek v dobré víře, že jde o tzv. nepodstatnou změnu ve smyslu

5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to konkrétně s odvoláním na tzv.
změnu de minimis dle 5 222 odst. 4 ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů, pro níž jsou splněny

stanovené podmínky. Hodnota provedené změny totiž nepřesahuje 10 % z celkové smluvní ceny,
ani finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby; zároveň touto změnou nedochází
ke změně celkové povahy veřejné zakázky.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na

důkaz toho k němu připojují své podpisy:

Objednatel Dopravce

V Ostravě dne 4062020 víšxlrcuř dne .Ílk..Y..r3\h-\>

sdev Morava s.r.o.
567/8

vu]-Moravská Ostrava

©
za ý kraj

lng. Jakub Unucka, MBA
na základě pověřeni

hejtmana kraje


